КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017                                         с. Беллык                                         № 75-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 18.01.2017 № 3-п «Об утверждении плана финансово-хозяйственной  деятельности МБУК «Беллыкская ЦКС».
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением   администрации  Беллыкского сельсовета от 12.12.2016 № 62-п  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Беллыкская ЦКС», в отношении которого Администрация Беллыкского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя», руководствуясь Уставом  Беллыкского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 19.01.2017 № 3-п «Об утверждении плана финансово-хозяйственной  деятельности МБУК «Беллыкская ЦКС» следующие изменения:
-приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского.
И.о. Главы администрации
Беллыкского сельсовета                                                                               Е.И. Кнауб
[image: image1.emf]" "  г.

на 20  год

Форма по КФД

" "  г.

Дата

Наименование муниципального по ОКПО

бюджетного учреждения

(подразделения)

ИНН/КПП

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование органа, осуществляющего

функции и полномочия учредителя

Адрес фактического местонахождения

государственного бюджетного

учреждения (подразделения)

1.1. Цели деятельности муниципального бюджетного учреждения (подразделения):

1.2. Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения (подразделения):

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

Приложение № 1

к постановлению администрации

Беллыкского сельсовета от 19.10.2017 № 75-п

-проведение дискотек;

-кино и видео показ;

-проведение концертов;

-проведение юбилеев, вечеров по персональным заказам, заявкам учреждений и организаций;

-работа аттракционов, игровых комнат, бильярдов, теннисных кортов;

-составление сценариев для частных лиц и организаций;

-реализация изделий художественных народных промыслов и ремесел, сувениров продукции;

-иные виды, не запрещенные действующим законодательством.

-показ концертов и концертных программ (стационар) - услуга;

-показ концертов и концертных программ (на выезде) - услуга;

-организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного

народного творчества (работа);

-выявление, изучение, сохранение, развитие и популяризация объектов нематериального

культурного наследия народов Российской Федерации в области традиционной народной

культуры (работа);

-организация мероприятий: конференции, семинары (услуга, работа);

-организация мероприятий: выставки (услуга, работа);

-организация мероприятий: фестивали (услуга, работа);

-организация мероприятий: конкурсы, смотры (услуга, работа);

-организация мероприятий: народные гуляния, праздники (услуга, работа).

I. Сведения о деятельности муниципального бюджетного учреждения

19.10.2017

383

19 октября

62393599

20 17

662664, Красноярский край, Краснотуранский район,

с. Беллык, ул. Ленина, д. 37

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

"Беллыкская ЦКС"

УТВЕРЖДАЮ

(подпись)

Е.И. Кнауб

(расшифровка подписи)

(наименование должности лица, утверждающего

И.о. Главы администрации Беллыкского сельсовета

2422003878/242201001

Администрация Беллыкского сельсовета

17

КОДЫ

План финансово-хозяйственной деятельности

17

19 октября 20

[image: image2.emf]

2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных

в том числе:

2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет

доходов, полученных от платной и иной приносящей доход

деятельности, всего:

354 778,59

271 650,46

2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги

2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги

2.3.4. по выданным авансам на услуги по содержанию

2.2.1. по выданным авансам на услуги связи

2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию

2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных

активов

2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных

2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги

2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги

2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги

2.2.8. по выданным авансам на приобретение

непроизведенных активов

2.3.1. по выданным авансам на услуги связи

2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы

2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги

из них:

2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам,

полученным за счет средств районного бюджета, всего:

в том числе:

2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за

счет средств районного бюджета

II. Финансовые активы, всего

1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого муниципального

имущества

1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного движимого

имущества

83 128,13

в том числе:

83 128,13

2 672 028,00

в том числе:

1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного движимого

1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным

бюджетным учреждением (подразделением) за счет доходов,

полученных от платной и иной приносящей доход

деятельности

1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального

имущества, всего

1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным

бюджетным учреждением (подразделением) за счет

выделенных собственником имущества учреждения средств

II. Показатели финансового состояния учреждения

из них:

1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого

муниципального имущества, всего

1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником

имущества за муниципальным бюджетным учреждением на

праве оперативного управления

Сумма

I. Нефинансовые активы, всего:

Наименование показателя

271 650,46

[image: image3.emf]2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы

3.3.10. по приобретению материальных запасов

3.3.11. по оплате прочих расходов

3.3.4. по оплате коммунальных услуг

3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества

3.3.12. по платежам в бюджет

3.3.6. по оплате прочих услуг

3.3.7. по приобретению основных средств

3.3.8. по приобретению нематериальных активов

3.3.9. по приобретению непроизведенных активов

3.3.2. по оплате услуг связи

3.3.3. по оплате транспортных услуг

3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками

и подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и

иной приносящей доход деятельности, всего:

3.3.1. по начислениям на выплаты по оплате труда

в том числе:

3.2.11. по оплате прочих расходов

3.2.12. по платежам в бюджет

3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами

3.2.7. по приобретению основных средств

3.2.10. по приобретению материальных запасов

3.2.8. по приобретению нематериальных активов

3.2.9. по приобретению непроизведенных активов

3.2.2. по оплате услуг связи

3.2.3. по оплате транспортных услуг

3.2.4. по оплате коммунальных услуг

3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества

3.2.1. по начислениям на выплаты по оплате труда

3.1. Просроченная кредиторская задолженность

в том числе:

III. Обязательства, всего

3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками

и подрядчиками за счет средств районного бюджета, всего:

2.3.8. по выданным авансам на приобретение

непроизведенных активов

из них:

2 672 028,00

2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных

2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных

3.2.6. по оплате прочих услуг

2.3.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных

активов

3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами

[image: image4.emf]

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Поступления от иной приносящей доход

деятельности, всего:

1 098 141,00

2 707 028,00

В том числе

331 673,00

операции

по лицевым

счетам,

открытым

в органах

Федерального

казначейства

213

212

2 707 028,00

Х

Наименование показателя Код

по бюджетной

классифика-

ции операции

сектора госу-

дарственного

управления

Поступления от оказания

муниципальным бюджетным

учреждением (подразделением) услуг

(выполнения работ), предоставление

которых для физических и юридических

лиц осуществляется на платной основе,

Х

2 672 028,00

Всего

операции

по счетам,

открытым

в кредитных

организация

х

в иностран-

ной валюте

из них:

Безвозмездные перечисления

организациям, всего

240

Прочие работы, услуги 226 25 000,00 25 000,00

Работы, услуги по содержанию  225

13 800,00 13 800,00

224

Коммунальные услуги 223 1 048 679,00 1 048 679,00

Услуги связи 221 7 000,00 7 000,00

из них:

Транспортные услуги 222

Оплата работ, услуг, всего 220

1 094 479,00

1 094 479,00

1 429 814,00

211

1 429 814,00

1 098 141,00

Начисления на выплаты по оплате труда

331 673,00

Оплата труда и начисления на выплаты

по оплате труда, всего

210

Заработная плата

Поступления от реализации ценных

Выплаты, всего:

Х

из них:

900

Планируемый остаток средств на конец

планируемого года

Х

в том числе:

Х

2 707 028,00

35 000,00

Х

2 707 028,00

2 672 028,00

в том числе: Х

Безвозмездные перечисления

государственным и муниципальным

организациям

241

Социальное обеспечение, всего

Планируемый остаток средств на начало

планируемого года

Услуга № 2

Поступления, всего: Х

Х

Субсидии на выполнение

муниципального задания

в том числе:

Услуга № 1 Х

в том числе:

Бюджетные инвестиции

Х

Х

Прочие выплаты

Арендная плата за пользование

260

35 000,00

[image: image5.emf]Руководитель муниципального бюджетного

учреждения (подразделения)

(уполномоченное лицо)

Главный бухгалтер муниципального

бюджетного учреждения (подразделения)

Исполнитель

тел.

" "  г.

Увеличение стоимости ценных бумаг,

кроме акций и иных форм участия в

капитале

520

Увеличение стоимости акций и иных

форм участия в капитале

530

Увеличение стоимости нематериальных

активов

320

Увеличение стоимости

непроизводственных активов

330

Поступление финансовых активов, всего 500

172 735,00 340

из них:

Увеличение стоимости основных средств 310

Увеличение стоимости материальных

10 000,00

172 735,00

172 735,00

из них:

Прочие расходы 290

10 000,00

300

из них:

172 735,00

Поступление нефинансовых активов,

Объем публичных обязательств, всего Х

Справочно:

Пособия по социальной помощи  262

Пенсии, пособия, выплачиваемые

организациями сектора государственного

управления

263

(подпись) (расшифровка подписи)

О.В. Вальковская

Е.И. Кнауб

(подпись) (расшифровка подписи)

8(39134)74-2-81

19 октября 20 17

Г.Е. Федюхина

(подпись) (расшифровка подписи)